CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-maii: apoio@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 125/2021/SOL.VER.
Piumhi, 09 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Arantes
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes
serviços prestados em nosso Município como Deputado Estadual, motivo que nos leva ao reconhecimento
da importância de tê-lo como representante frente à Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais,
sirvo-me do presente expediente para solicitar de Vossa Excelência especial atenção ao assunto abaixo a

Deputado, que seja viabilizado recursos financeiros através de Emenda Parlamentar para aquisição de um
veículo Van com até 20 lugares a ser destinado ao Conselho de Pastores do Município de Piumhi a fim de
atender as todas as Igrejas integrantes da Associação.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a
disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

saber:

O Vereador João Marcos Macedo Silveira, vem através deste ofício solicitar do nobre

Com elevada estima, apreço e consideração
Atenciosamente,

JOÃO MARC ACEDO SILVEIRA
Vereador 2021-2024

CEP: 30 1 9 0 - 9 21  - Te l . :  (3 1 ) 2 1 0 8 - 58 18 |
E-Mail: deptantonlo.carlos.arantes ia lmg.90v.br |

ASSEMBLÉIA LEGISLAT1 Á D D E S FADO
R, ftodfKjues C-elaas, 30 - tiabineie zJ5 - -2° and».- í
i. Santo Agostinho - Belo Horizonte - «G | Página 1 de 1

Tel . :  (3 1 ) 21 08-  58 18

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@terra.com.br